
Ceník servisních prací a služeb pro osobní pneuservis KTS

Platnost od 1.6.2022 

Servisní pakety - servisní úkon / 4 kola pneu do 15" pneu 16"-17"  pneu 18"-19"
Pneu Van/SUV

20" 

626 Kč 653 Kč 698 Kč 797 Kč

479 Kč 504 Kč 565 Kč 608 Kč

236 Kč 256 Kč 283 Kč 291 Kč

530 Kč 569 Kč 645 Kč 740 Kč

426 Kč 493 Kč 569 Kč 664 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Montáž pneu, vyvážení vč.materiálu                                                                                   

PAKET 1 - KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ ZÁKLAD

PAKET 2 - VÝMĚNA KOL + VYVÁŽENÍ

PAKET 3 - VÝMĚNA KOL

PAKET 4 - VÝMĚNA PNEU + VAVÁŽENÍ

PAKET 5 - MONTÁŽ PNEU + VYVÁŽENÍ

Výměna kola z osy na osu, výměna pneu, vyvážení vč. materiálu

Výměna kola z osy na osu, vyvážení vč. materiálu

Výměna kola z osy na osu 

Výměna pneu, vyvážení vč.materiálu



178 Kč 199 Kč 238 Kč 264 Kč

64 Kč 70 Kč 81 Kč 84 Kč

79 Kč 93 Kč 112 Kč 121 Kč

52 Kč 57 Kč 65 Kč 75 Kč

40 Kč 45 Kč 59 Kč 69 Kč

53 Kč 63 Kč 73 Kč 82 Kč

Cena bez DPH

2,- Kč/gram

Čištění klimatizace aktivní pěnou - sprejem  

Dezinfekce klimatizace ozónem

Chladivo do klimatizace R134a

Ceník plnění a údržby autoklimatizace

Odsátí, recyklace, kontrola těsnosti a doplnění klimatizace  ( bez chladiva a ostatních kapalin )                                                                              488,- Kč

207,- Kč

281,- Kč

Čistění náboje, dosedací plochy kola vč.materiálu 21 Kč

Kontrola pneu před montáží na disk dovezené pneu zákazníkem 22 Kč

Kontrola a dohuštění pneumatiky dovezené kolo zákazníkem 22 Kč

Ruční mytí pneu 36 Kč

Oprava pneu - za studena vč.materiálu 98 Kč

Mytí - příprava před vyvážením 29 Kč

Montáž pneu                     (bez vyvážení)

Demontáž pneu

Další nabídka - servisní úkon / 1ks Poznámka Cena bez DPH

Výměna pneu                   (Výměna pneu na disku, bez vyvážení)

Vyvážení kola                    (včetně materiálu)

Cena bez DPHDalší nabídka - servisní úkon / 1ks

Výměna kola                     (Výměna kola z osy na osu)

Výměna kola a pneu                                                          (Výměna 

kola z osy na osu, výměna pneu vč.vyvážení a materiálu)



Ceník uskladnění pneu v areálu KTS, s. r. o. 1 Kč/1 ks za pololetí

Cena bez DPH

Základní čištění karoserie přístrojem WAP 130,- Kč

Ceník čištění vozidla  

Čištění interiéru 2000,- Kč

Čištění stropnice 335,- Kč


